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Interpelacja w sprawie zabezpieczenia chodników przy ul. Solnej. 
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informacje mówiące, że w opracowaniu znajduje się projekt zmiany organizacji ruchu dla ul. 

Peowiaków i ul. Kościuszki obejmujący zabezpieczenie chodników słupkami przed nielegalnym 

wjazdem aut. Bez wątpienia jest to pod tym względem newralgiczne miejsce w centrum Lublina. 

Poza tą lokalizacją jest jednak jeszcze drugie miejsce o podobnym charakterze i pilności 

wprowadzenia zmian - ul. Solna. Jest to krótka droga w centrum miasta, gdzie w ramach remontu 

nie przewidziano zabezpieczenia chodnika. W efekcie, choć po jednej stronie wyznaczone zostały 

miejsca parkingowe, część kierowców zastawia odnowiony chodnik po drugiej stronie. Dodatkowo 

chodnik ten został wykonany z dużych płyt chodnikowych, które nie wytrzymują obciążenia 

pojazdów co nieuchronnie prowadzi jego nawierzchnię do ponownej degradacji. 

Mając na uwadze powyższe proszę o wprowadzenie projektu zmiany organizacji ruchu dla 

ul. Solnej obejmującego montaż ozdobnych słupków U-12c typu „Lublin" wzdłuż całego chodnika 

po stronie południowej na odcinku od ul. Orlej do ul. Chopina wraz z montażem słupków po obu 

stronach przejścia dla pieszych przez ul. Solną przy skrzyżowaniu z ul. Chopina. 

Nadmieniam, że problem w tym miejscu już wcześniej był potwierdzony przez miejskich 

urzędników, gdyż ulica ta znajdowała się w zakończonym niepowodzeniem przetargu na ustawienie 

słupków w centrum miasta, który był organizowany kilka lat temu. Niestety od tamtej pory nic nie 

udało się zmienić na lepsze, jeżeli chodzi o ul. Solną. Warto także nadmienić, że wszystkie 

okoliczne ulice zostały po remontach zabezpieczone słupkami w niezbędnym zakresie. 

W odpowiedzi proszę o przekazanie decyzji we wnioskowanej sprawie wraz z określeniem 

terminu w jakim możliwy będzie montaż słupków na ul. Solnej w terenie. 
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